
令和 4 年 12 月吉日 

入院患者ご家族 各位  

医療法人社団秀仁会 

櫻井病院 

 

web 面会再開のお知らせ 

 

日頃より、当院運営に対しご協力を頂き、誠にありがとうございます。 

現在コロナウィルス感染症対策として、面会の中止及び院内立入規制を実施

中です。東京都内においても感染が収束しておらず、面会制限解除の時期につ

きましてもいまだ明確にできず、今後も面会制限の長期化が予測されます。 

この度、一時中止をしておりました web 面会を以下のとおり再開させていた

だきます。 

今後も出来る限りご家族の不安等をなくす努力を重ねてまいりますので、皆

様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

再 開 日：12 月 3 日（土） １４:００～ 

実施曜日：月曜日及び土曜日（火曜日～金曜日及び日祭日は実施しません。） 

実施時間：14：００～14：30，14：30～15：00,15：00～15：30 の 3 枠 

予約方法：相談室にご連絡いただき面会予約をしてください。℡042-532-3870 

内   容：来院後、別室にて web カメラを使用したオンライン面会となりま

す 

 

※面会予約状況や社会情勢等によりご希望に添えない場合や面会中止となる場合がご

ざいますのであらかじめご了承ください。 

※他のご家族様との公平性を期すため原則 1 患者につき 2 週間に 1 回の面会とさせて

いただきます。 

※ご不明な点は相談室にお問合せ下さい。 


